ZZ-CUP

Eppegem - Zandvoorde
Van 22 tot 23 Maart 2025

Wedstrijd_4

- SENIORES DAMES

Atleet

LEEMANS LOUKA
MULDER ELINE
MARLEIN CALEY

VAN RELEGEM CAROLIEN
PIERLOOT AMBER
VEREECKE LARISSA
VANSTEENKISTE MARLIES
BRUNEAU JULIETTE

41
40
33
37
38
8
7
44

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer C I u b

RSC LEUVEN
RSC LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

LES ROLLERSTONES - FRANCE

500+
Snelheid]

Wedstrijd_4

1

oo ~NO Ok WN

Tijd_4
00:00:50,883
00:00:51,011
00:00:51,022
00:00:51,582
00:00:55,956
00:00:55,819
00:00:56,934
00:00:57,005

Opmerking_4

Deklassering

ZWAANTJES ROLLER CLUB
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Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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